
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

7. 9. 2015    14 

Věc: 

Změna přílohy materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015, usnesení  

č. 11/22Z/2015 k bodu „Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého 

kraje“. 

Důvod předložení: 

Odmítnutí věcného daru Ústeckého kraje Obci Petrovice. 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Rozpočet OKH  

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. Luboš Trojna, 

vedoucí odboru kancelář hejtmana  

 Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

  

  

 

 

 
usnesení číslo:  7/86R/2015 

dne:   

8. 7. 2015 

hlasování: 

pro 

7  

proti 

0  

zdržel se 

0  

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

 24. 8. 2015 
 

 

Přílohy: 

1. Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
změnu přílohy č. 3 k materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015,  

č. usnesení 11/22Z/2015, „Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje“ ve znění tak, jak je uvedeno v příloze 1 tohoto materiálu. 
 

Důvodová zpráva: 

Stejně jako ostatní obdarované obce v Ústeckém kraji, byla i Obec Petrovice dne 31. října 2014 

informována o dohodě s Krajským ředitelstvím Hasičského záchranného sboru Ústeckého 

kraje, který jmenovanou obec vybral na přijetí daru. Obec Petrovice toto nerozporovala, proto 

byla zařazena do materiálu, který schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 20. 4. 2015,  



 

 

 
2 

č. usnesení 11/22Z/2015, schválilo „Dary složkám Integrovaného záchranného systému na 

území Ústeckého kraje“. 

    Přes výše uvedené Obec Petrovice dne 10. 6. 2015 tento věcný dar dopisem starosty obce 

odmítla - motorovou stříkačku TOHATSU VC85BS z důvodu nevyužití této nové techniky, 

protože jednotka Sboru dobrovolných hasičů obce je plně vybavena potřebnou technikou pro 

činnost, kterou provádí a pro kterou je zřízena.  

     Proto doporučujeme ponechat tuto motorovou stříkačku TOHATSU VC85BS v okresu Ústí 

nad Labem a darovat ji Obci Malé Březno. S tímto návrhem odboru kanceláře hejtmana 

souhlasí i Obec Malé Březno. 

Proto žádáme o výměnu přílohy č. 3 k materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 

2015.   

 


